
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ 
(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená dle (5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami 

Česká republika — Národní sportovní agentura 
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 
adresa pro doručování: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
IČO: 07460121 
zastoupená: Ing. Zdeňkou Malinovou, ředitelkou Odboru podpory úřadu 

(dále jen „odběratel“) 

a 

WeBetter s.r.o. 
se sídlem: Drtinova 10 
IČO: 06215271 
DIČ: CZ06215271 
zastoupený: Martinem Jirasem, jednatelem 

(dále jen „dodavatel“) 

1.1 

1.2 

1.3 

2.1 

1. 
Základní ustanovení 

Účastníci této Dohody konstatuji, že na základě platného, avšak neúčinného dodatku č. 1 ke 
smlouvě mezi odběratelem a dodavatelem (dále jen „dodatek č. 1“), který tvoří přílohu č. 1 této 
dohody, došlo k plnění ze strany dodavatele, a následné flnanční protiplnění ze strany odběratele 
na základě faktury č. 20210183 odběratele ze dne 9. 12. 2021 , jejímž předmětem platby byla správa 
sociálních sítích za celkovou cenu 87967,- Kč včetně DPH. 

V r v '  

zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 

Vzhledem ke skutečnosti, že na základě platného, avšak neúčinného dodatku č. 1 bylo poskytnuto 
plnění, přestože dodatek č. 1 nebyl uveřejněn dle Q 5 ZRS v registru smluv, poskytnuté plnění se 
tak stává bezdůvodným obohacením, neboť bylo plněno bez právního důvodu před započetím 
účinností dodatku č. 1. Uvedené však s ohledem na skutečnost, že nedošlo k uplynutí lhůty podle 
5 7 odst. 1 ZRS, nedochází ke zrušení dodatku č. 1 de lege. 

II. 
Předmět dohody 

S ohledem na to, že na základě platného, avšak neúčinného dodatku č. 1 ,  došlo k plnění tak, že 
dodavatel poskytl odběrateli služby spočívající ve správě sociálních sítích za měsíc prosince, se 

. , . .  

si vzájemně vypořádávají nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 

1/2 




